

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
1	Dumper convencional de 2.000 kg.	6,000	81,1500 h	486,90
2	Transporte t áridos	0,090	103.753,0890 Kg	9.337,78
3	Varredora remolcada c/motor auxiliar	6,000	75,0000 h	450,00
4	Máquina pinta-bandas autopropulsada	12,500	75,0000 h	937,50
5	Camión bañera 18 m3 325 CV	36,000	56,0828 h	2.018,98
6	Fresadora pavimento en frío a=1.000 mm.	120,000	159,1000 h	19.092,00
7	Retroexcavadora pequeña	42,270	2,5000 h	105,68
8	Pisón vibrante con placa de 60 cm	8,580	5,0000 h	42,90
9	Camión cisterna para riego asfáltico	28,230	3,9775 h	112,28
10	Barredora autopropulsada	12,500	21,5730 h	269,66
11	Máquina para pintar bandas de vial autopropulsada	32,060	14,4000 h	461,66
12	Triciclo para reparto de conos.	8,300	15,2000 h	126,16
13	Desplazamiento equipo 5000 T MBC	126,000	63,5950 ud	8.012,97
14	Central asfáltica continua para fabricación de mezcla bituminosa en caliente, de 200 T/H	255,490	76,3140 h	19.497,46
15	Extendedora microaglomerado/slurry 150 cv	80,000	127,1900 h	10.175,20
16	Compactador tándem autopropulsado, de 98 KW, de 11 T, anchura de trabajo 1700 mm.	42,560	127,1900 h	5.413,21
17	Rodillo neumático compactador 7 ruedas, carga <3 T por rueda 100kKW	39,560	127,1900 h	5.031,64
18	Máquina autopropulsada, para pintar marcas viales sobre la calzada.	40,000	127,1900 h	5.087,60
19	Camión de transporte de 10 t con una capacidad de 8 m ³ y 2 ejes.	24,970	431,9565 h	10.785,95
20	Extended.asfált.s/orugas 2,5/6 m. 110 CV	42,900	93,4713 h	4.009,92
21	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10,0 t.	27,000	93,4713 h	2.523,73
22	Compact.asfált.neumát.autoprop. 12/22 t.	24,500	93,4713 h	2.290,05
23	Desplazamiento equipo 5000 t M.B.C.	12,000	93,4713 h	1.121,66
24	Camión basculante 4x4 de 14 t.	30,400	238,6500 h	7.254,96
25	Camión cisterna de agua 10.000 l	24,600	74,7770 h	1.839,51
26	Planta asfáltica caliente discont.160 t/h	220,000	29,9108 h	6.580,38
27	Pala cargad.s/neumáticos 155 CV/2,5 m3	30,000	29,9108 h	897,32
28	Grupo eléctrico INS 630 KVA	3,000	29,9108 h	89,73
29	Camión cisterna de agua 8.000 l	18,030	238,6500 h	4.302,86
30	Barredora autopropulsada de 20 CV	20,000	238,6500 h	4.773,00
31	Dumper autocargable de 1.500 kg.	5,250	159,1000 h	835,28
			Importe total:	133.963,93
Pontevedra, Julio de 2018				